南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2020〕107号
关于公布2020年科研训练项目立项结果的通知

各教学单位：

   根据《关于开展2020年科研训练项目选报工作的通知》（南大教函〔2020〕63号）文件精神，经教师发布选题、师生互选、各教学单位审核，《Bi与Fe共掺杂La2W2O9纳米颜料的制备与近红外反射性能的研究》等888个项目确定为2020年科研训练项目，现将立项结果予以公布，并将有关事宜通知如下：

一、工作安排
1．各教学单位须及时将科研训练学生选报情况（详见附件）予以公布并通知项目指导教师和参与学生。
2.项目指导教师与参与学生互相联系，开展科研训练项目（包括开题、训练、中期考核、结题等）。
3.参与学生应根据项目指导教师要求，按时间节点提交开题报告、中期报告及结题报告等材料。

4.科研训练项目结束后，各教学单位统一做好结题验收工作。

二、有关要求

1．科研训练项目的起止时间原则上为一年。往年科研训练一般安排在上一年度5月份立项，下一年度6月份开展结题工作。2020年因疫情影响，延期至10月份立项，为保证参与此项目的2021年毕业学生能在毕业前完成科研训练。2020年度立项项目，将安排于2021年6月起开展结题，请各项目组据此做好项目进度安排。
2.各教学单位是科研训练项目的管理主体，负责科研训练项目的过程管理，并做好科研训练有关材料的存档工作。

3.学校对科研训练项目, 按人文社科类专业3000元／项、理工医类专业5000元／项给予经费资助。

附件：

1.南昌大学2020年科研训练项目学生选报统计表

2.南昌大学2020年科研训练项目立项情况统计表

团委 教务处 科学技术处 社会科学处 学生工作处

2020年10月29日

	南昌大学教务处
	2020年10月29日印发